

# TUURE ApS

Bakkedraget 8  
9530 Støvring

Årsrapport  
14. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/08/2020**

---

**Peter Tuure**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TUURE ApS  
Bakkedraget 8  
9530 Støvring

CVR-nr: 40021914  
Regnskabsår: 14/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets eneste aktivitet i regnskabsåret har omfattet ejerskab af unoterede kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. 120. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 695.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>695.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>695.000</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>695.000</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                | Note | 2018/19<br>kr. |
|--------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 100.000        |
| Overkurs ved emission .....    |      | 475.000        |
| Andre reserver .....           |      | 120.000        |
| Overført resultat .....        |      | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b> |      | <b>695.000</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>    |      | <b>695.000</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |